КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 декабря 2016 года                       № 111                         с. Михайловское

Об отмене отдельных правовых актов

администрации Михайловского сельского поселения

Северского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Закона Краснодарского края от 17 ноября 2016 года № 3507-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского кран "О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края», Закона Краснодарского края от 17 ноября 2016 года № 3505-КЗ « О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», руководствуясь статьей 59 Устава Михайловского сельского поселения Северского района, постановляю:
1. Отменить постановления администрации Михайловского сельского поселения Северского района:

1) от 6 октября 2015 года № 64 «Об утверждении административного регламента Михайловского сельского поселения Северского района по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учёт в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду»;

2) от 6 октября  2015 года № 65  «Об утверждении административного регламента Михайловского сельского поселения Северского района по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений на снятие с учёта граждан, имеющих трёх и более детей, ранее поставленных на учёт с целью предоставления им в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов Михайловского сельского поселения Северского района»;

3) от 6 октября  2015 года № 67 «Об утверждении административного Регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю на муниципальные земли Михайловского сельского поселения»;

4) от 15 марта 2016 года № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения Северского района от 6 октября 2015 года № 67 «Об утверждении административного Регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю на муниципальные земли Михайловского сельского поселения»»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории (Герасимова).

3.
Постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).
Глава Михайловского сельского поселения

Северского района

Е.С.Клименченко